
 
 

Załącznik nr 2G.1 do Regulaminu Organizacyjnego  
Miejskiego Centrum Medycznego „Górna” w Łodzi z dnia 1 grudnia 2019r. 

 
 
Cennik usług medycznych świadczonych przez Miejskie Centrum Medyczne „Górna” 

w Łodzi z siedzibą w Łodzi z siedzibą w Łodzi, przy ul. Felińskiego 7 
 
 

obowiązuje od dnia 1 grudnia 2019r. 

 

 
 

Kod 
towaru 

 
 

Rodzaj świadczenia  

 
Cena 
netto 

 
Podatek 

VAT 23% / 
zw 

 
Cena 
brutto 

Świadczenia udzielane są w poradni przy:                                                                                 
ul. Felińskiego 7 

 
1 

 
Elektroterapia  (czas 15-20 min.) 

 
10,00 

 
    0,00 

 
10,00 

 
2 

 
Laseroterapia punktowa 

 
10,00 

 
     0,00 

 
10,00 

 
3 

 
Ultradźwięki/Fonoforeza (czas 6 min.) 

 
10,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
4 

 
Pole magnetyczne (czas 15-20 min.) 

 
10,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
5 

 
Krioterapia miejscowa (czas 3-6 min.) 

 
13,00 

 
0,00 

 
13,00 

 
6 

 
Lampa solux (czas 15-20 min.) 

 
10,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
7 

 
Terapuls (czas 20 min.) 

 
10,00 

 
0,00 

 
10,00 

 
8 

 
Diatermia (czas do 20 min.) 

 
10,00 

 
0,00 

 
10,00 

       
     9 

 
Ćwiczenia indywidualne z terapeutą (czas 30-40 min.) 

 
40,00 

 
0,00 

 
40,00 

 
10 

 
Ćwiczenia indywidualne –UGUL- (czas do15 min.) 

 
12,00 

 
0,00 

 
12,00 

 
11 

 
Instruktaż ćwiczeń 

 
15,00 

 
0,00 

 
15,00 

 
12 

 
Masaż suchy leczniczy jeden odcinek (czas 15-20 min.) 

 
35,00 

 
0,00 

 
35,00 

13 
 
Masaż suchy leczniczy całego kręgosłupa                             
(czas 30-40 min.) 

 
50,00 

 
0,00 

 
50,00 

 
14 

 
Drenaż limfatyczny jednej części (czas 30-40 min.)  

 
25,00 

 
0,00 

 
25,00 

 
15 

 
Drenaż limfatyczny po mastektomii (czas 30-40 min.)  

 
40,00 

 
0,00 

 
40,00 

 
     16 

 
Taping ( usługa aplikacji- bez ceny plastrów ) 

 
25,00 

 
0,00 

 
25,00 

 
Rabaty: 

• 10% przy 5 wizytach 

• 20% przy 10 wizytach 
 


